
I 

_ 

Smlouva O dılo 
» 

uzavřené dle ustanovení § 2085 a násl. Zákona Č. 89/ŽO12 Sb., Občanský Zákoník, mezi těmito 

stranami: 

Zhotovitel: 

Firma: Malířství a natěračství 

Jiří Nejedlý 

adresa sídla: Lesní 1143, 665 01 Rosice 
IČ; 62170856 

DIČ; CZ6701120866 

telefon:

e-mail:

(dále jen dodavatel) 

Objednavatel: 

Mateřská škola Zámecká, příspěvková organizace 
Zámecká 1031, 665 O1 Rosice 
IČz 75004518 

tel.:

e-mail:

zastoupený:

(dále jen odběratel) 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy jsou malířské práce, které jsou předmětem obchodní činnosti zhotovitele. 

Opravná malba, malba bílá cca 850 m2, opravná podrovnávka cca 130 m2, ochrana 
poškozených rohů zdiva - plastový roh, bílá cca 10 ks. 

Malba bílá - výdejny jídel a jejich zázemí, chodby, schodiště a třídy. Sádrování poškozeného 
zdiva, izolace skvrn. Podrovnávka na krizových místech schodišť, chodeb a tříd. 

Celková cena za provedené práce 70 000,-Kč včetně DPH. 

II. Obecná ustanovení 

1. Zhotovitel se zavazuje objednavateli Smluvené dílo - malířské práce řádně zhotovit V 
objednaném množství, kvalitě, ceně a termínu. 

2. Zhotovitel je povinen včas informovat obj ednavatele O případných změnách. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že objednané práce budou provedeny v dohodnutém termínu a 
S částečným úklidem po malování. - 

4. Objednavatel nebo jim pověřená osoba je povimıa při převzetí díla prohlédnout a 
zkontrolovat kvalitu a případně zjištěné závady ihned reklamovat. 

5. Objednavatel je povinen zaplatit sjednanou cenu V dohodnutém čase. Není povinen platit 
dílo, které je předmětem reklamace.



III. Cena a platební podmínky 

Cena je smluvní a je odsouhlasena. Takto dojednaná cena je Závazná pro Obě smluvní strany. 
Splatnost faktur se Stanovuje na 14 dní kalendářních dnů od data vystavení. Platba je splněna 
dnem připsání fakturované částky na účet zhotovitele. 

IV. Jiná ujednání 

Případné změny a doplňky této smlouvy musí být vypracovány pouze formou písemného 
dodatku oboustramě odsouhlaseného. V případě nedohody výše sjednané podmínky Zanikají a 
nejsou závazné pro žádnou smluvní Stranu. Rozhodné je datum podání návrhu změny. 

V. Závěrečné ustanovení 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku. 

Zhotovitel souhlasí Se zveřejněním údajů V registru smluv. 

Ă ˇ 

` -:v I

ø vRosicích dne: 
ˇ' 35273 

vRosicích dne: 2/72% 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

za objednavatele: razítko, podpis za zhàotovitele:\razítko, podpis


